

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 006/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 60/2021. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.011142/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de correlatos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.204.125/0001-33, situada à Rua Dias Cabral, nº. 569, Bairro: Centro, Maceió/AL e a empresa **FLEX HOSPITALAR LTDA**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 03.606.635/0001-25, com sede na Rua Gararu, nº. 1.326, Bairro Suissa, Aracaju/SE, CEP: 49.052-430, perfazendo valor total de **R\$ 48.600,00 (Quarenta e oito mil e seiscentos reais)**.

ITEM - COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 90% DO QUANTITATIVO)

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
02	Papel crepado branco para esterilização, 100% celulose reforçada c/ fibras sintéticas, 2ª geração, 100 x 100 cm, em folha.	UN	18.000	HOSP FLEX	2,70	48.600,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 21 de Janeiro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
 Evandro José Cordeiro
Código Identificador:91271F9C

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 007/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 60/2021. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.011142/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de correlatos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.204.125/0001-33, situada à Rua Dias Cabral, nº. 569, Bairro: Centro, Maceió/AL e a empresa **MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 06.132.785/0001-32, com sede na Rua Dona Maria de Souza, nº. 440, Bairro: Piedade, Jaboatão dos Guararapes/PE, CEP 54.400-260, perfazendo o valor global de **R\$ 6.400,00 (Seis mil e quatrocentos reais)**.

ITENS – EXCLUSIVOS

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/ Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
08	Cateter aspiração traqueal, PVC atóxico flexível, descartável, ponta atraumática, orifícios distais lateralizados, estéril, embalagem individual, n. 12, siliconizada, com válvula intermitente.	un	5.000	MEDSONDA	0,72	3.600,00
22	Preservativo masculino látex natural, 160 mm x 52 mm, espessura mín. 0,03mm, sem lubrificante, sem espermicida, translúcido, transparente.	un	10.000	BLOWTEX	0,28	2.800,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 21 de Janeiro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
 Evandro José Cordeiro
Código Identificador:465CF4B6

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 008/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 60/2021. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.011142/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de correlatos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.204.125/0001-33, situada à Rua Dias Cabral, nº. 569, Bairro: Centro, Maceió/AL e a empresa **ROTA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 36.731.457/0001-13, com sede na Rua em Projeto H, nº. 6.003, Quadra “E”, Lote 05, Monte Verde, Bairro: Antares, Maceió/AL, CEP: 57.048-029, perfazendo valor total de **R\$ 8.340,00 (Oito mil trezentos e quarenta reais)**.

ITEM - COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME e EPP – 10% DO QUANTITATIVO)

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	Papel crepado branco para esterilização, 100% celulose	UN	2.000	POLAR FIX	4,17	8.340,00

	reforçada c/ fibras sintéticas, 2ª geração, 100 x 100 cm, em folha				
--	--	--	--	--	--

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 21 de Janeiro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:F29AC114

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 009/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 60/2021. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.011142/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de correlatos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.204.125/0001-33, situada à Rua Dias Cabral, nº. 569, Bairro: Centro, Maceió/AL e a empresa **SUTUCAT – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FIOS CIRÚRGICOS LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 04.550.482/0001-04, com sede na Rua L 11, nº. 565, Bairro: Jardim Europa, Anápolis/GO, CEP 75.094-660, perfazendo o valor global de **R\$ 24.960,00 (Vinte e quatro mil, novecentos e sessenta reais)**.

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/ Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
13	Fio sutura, catgut cromado, 2-0, compr. mínimo 70 cm, com agulha, 1/2 círculo cilíndrica, 4,0 cm, estéril. Rg anvisa: 800 91 8900 15	Unid	1.000	Sutucat	3,24	3.240,00
14	Fio sutura, catgut cromado, 3-0, compr. mínimo 70 cm, com agulha, 1/2 círculo cilíndrica, 2,0 cm, estéril. Rg anvisa: 800 91 8900 15	Unid	4.000	Sutucat	3,90	15.600,00
15	Fio sutura, catgut cromado, 4-0, compr. mínimo 70 cm, com agulha, 1/2 círculo cilíndrica, 2,0 cm, estéril. Rg anvisa: 800 91 8900 15	Unid	800	Sutucat	3,40	2.720,00
16	Fio sutura, catgut simples, 2-0, compr. mínimo 70 cm, com agulha, 1/2 círculo cilíndrica, 2,0 cm, estéril. Rg anvisa: 800 91 8900 15	Unid	1.000	Sutucat	3,40	3.400,00
Valor total: 24.960,00 (Vinte quatro mil e seiscentos reais)						

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 21 de Janeiro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:4E4FC2B1

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 60/2021. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.011142/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de correlatos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 00.204.125/0001-33, situada à Rua Dias Cabral, nº. 569, Bairro: Centro, Maceió/AL e a empresa **SUTUMED INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 22.910.512/0001-28, com sede Avenida Coronel Soares, nº. 9, Bairro: Centro, Piratininga/SP CEP: 17.490-001, perfazendo valor total de **R\$ 19.950,00 (Dezenove mil, novecentos e cinquenta reais)**.

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/ Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
19	Fio sutura, nylon monofilamento, 4-0, preto, 45 cm, com agulha, 3/8 círculo cortante, 1,5 cm, estéril REGISTRO PRODUTO ANVISA NYLON 81324810001	24 unidades por caixa	10.000	Sutumed/ N40MC15	R\$ 1,32	R\$ 13.200,00
20	Fio sutura, nylon monofilamento, 4-0, preto, 45 cm, com agulha, 3/8 círculo cortante, 2,0 cm, estéril REGISTRO PRODUTO ANVISA NYLON 81324810001	24 unidades por caixa	5.000	Sutumed/ N40TC20	R\$ 1,35	R\$ 6.750,00
Valor total: R\$ 19.950,00 (dezenove mil, novecentos e cinquenta reais)						